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Vesa Kokkonen on jättänyt 20.8.2021 seuraavan aloitteen, johon SDP:n 
valtuustoryhmä on yhtynyt: 
 
”Valtuustoaloite: Oritlammen uimarannan kehittäminen 
 
Uimaranta on erittäin kovassa käytössä. Oritlammen taajaman asukkaiden 
lisäksi rantaa käyttävät myös naapurikuntien lapset ja kuutostiellä kulkevat 
matkailijat, koska tienvarren kyltissä lukee uimaranta. 
 
Aloitteessa pyydetään kuntaa selvittämään uimarannan 
parannusmahdollisuuksia: 
 
Uima-alue on verraten pieni kävijämääriin nähden. Rantavesi on jo pahoin 
heinittynyt. Se osaltaan voi heikentää myös veden laatua, ja on 
epämukavaa uida heinien keskellä. Uima-alue tarvitsee niittoa. 
 
Ranta-alue on myös pusikoitunut, vaikka uimakopin seinässä lukee, että 
Ruokolahden kunnan liikuntapaikkahoitajat käyvät paikalla viikottain. Alue 
tarvitsee lepikonraivauksen. 
 
Laiturin sijainti/ ja pituus ei ole oikein sijoitettu kävijämääriin nähden ja 
aloitteessa pyydetään kuntaa selvittämään uintialueen suurentamisen ja 
laiturin sijainnin, ottaen turvallisuusnäkökohdat huomioon. Tarvetta on 
myös hyppypaikalle/tornille. Tämä toive on tullut lapsilta ja heidän 
vanhemmiltaan. 
 
Uimarannan alueella sijaitsee myös kuivanmaan matonpesupaikka. 
Paikalle tarvittaisiin mattomankeli, kuten Pappilanlahden pesupaikalla on. 
Pesupaikan ympäristön vesominen ja siistiminen pitää ottaa jokavuotiseksi 
toimenpiteeksi. 
 
Oritlammen taajama on merkittävä talousalue Ruokolahdella. Uimarantaa 
kehittämällä tarjotaan kuntalaisille parempaa viihtymistä ja uimaranta 
parannuksen myötä toimii hyvänä lähiliikuntapaikkana. 
 
Toivon aloitteeseen myötämielistä suhtautumista.” 
 
Tekniset palvelut on selvittänyt Oritlammen uimarannan kehittämistä 
aloitteen mukaisesti.    

 
Ranta-alueen ja matonpesupaikan raivaus puustosta suoritetaan syksyn 
2021 aikana ja ranta-alueen puuston juuret pyritään poistamaan 
koneellisesti kaivamalla. Toimenpiteellä saadaan ranta-alueelle lisää tilaa. 
Aloitteessa otettu kantaa uimaveden laatuun heinittymisen vuoksi ja 
pyydetty niittoa. Vesikasvillisuus ei vaikuta suoraan uimaveden laatuun. 
Niitto voidaan suorittaa tarvittaessa heinittyneelle alueelle kesän 2022 
aikana. 
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Laiturin asemointia ja uintialueen laajentamista voidaan tarkastella 
raivaustyön jälkeen. Laiturin kunnostus tai uusiminen on huomioitava 
tarvittaessa talousarviossa 2023. 
 
Hyppytornin rakentaminen vaatii Turvallisuus- ja kemikaaliviraston 
ohjeistus Uimarantojen turvallisuudesta veden syvyydeksi: Hyppykorkeus 
<3 metriä: vettä vähintään 4 metriä tai hyppykorkeus >3 metriä: vettä 
vähintään 5 metriä. Oritlammen veden kolmen metrin syvyyden raja 
sijaitsee syvyyskartan mukaisesti n. 70 metrin päässä uimarannasta ja 
aivan keskellä on veden syvyys 4,8 metriä. Jotta ohjeistuksen 
vähimmäissyvyys täyttyisi, tulisi nykyiselle uimarannalle rakentaa yli 70 
metriä pitkä laituri johon hyppypaikka voidaan perustaa.  Näin ollen 
hyppypaikan perustamista ei voida pitää järkevänä Oritlammen 
uimarannalle 

 
Matonpesupaikan mattomankeli on suunniteltu vuoden 2022 talousarvioon 
ja sen vahvistamisen jälkeen hankinta sekä asennus keväällä 2022. 
Asiaan liittyyvä oheismateriaali Turvallisuus- ja kemikaalivirasto: ohjeistus 
uimarannoista ja Imatran seudun ympäristötoimen tarkastuskertomus 
Oritlampi 2021 sekä Oritlammen syvyyskartta jaetaan esityslistan mukana.  
 

Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 
 

Päätösehdotus Oritlammen uimarantaa parannetaan edelliseen selvitykseen perustuen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


